ATTENDANCE	ST ID
ALLENDANCE	OLIF

पंजाब नैश्वनल बैंक 🍑 punjab national bank

Head Office: Share Department, Finance Division 5, Sansad Marg, New Delhi-110 001 Email :hosd@pnb.co.in Website: www.pnbindia.in Phone :011-23708257 Fax No 23766079

			_
DP ID/Client ID/Folio No.*			
NO. OF SHARES HELD			_
NAME OF PROXY (to be filled in Block Letters,			_
In case Proxy attends meeting in place of Shareholder)			_

I, hereby record my presence at the 13th Annual General Meeting of the Bank at Punjab National Bank Auditorium, Central Staff College, 8, Underhill Road, Civil Lines, Delhi-110054 on Monday, June 30, 2014.

Signature of Shareholder/Proxy

*Applicable in case of shares held in Physical Form.

Note

- 1. Please complete the Folio / DP ID-Client ID No. and name, sign the Attendance Slip and hand it over at the Attendance Verification Counter at the entrance of the Meeting Hall.
- 2. Electronic copy of the Annual Report for 2013-14 and Notice of the Annual General Meeting (AGM) alongwith Attendance Slip and Proxy Form is being sent to all the members whose email address is registered with the Bank / Depository Participant unless any member has requested for a hard copy of the same. Members receiving electronic copy and attending the AGM can print copy of this Attendance Slip.
- 3. Physical copy of the Annual Report for 2013-14 and Notice of the Annual General Meeting alongwith Attendance Slip and Proxy Form is sent in the permitted mode(s) to all members whose email is not registered or have requested for a hard copy.



E-VOTING PARTICULARS

Head Office: Share Department, Finance Division 5, Sansad Marg, New Delhi-110 001 Email :hosd@pnb.co.in Website: www.pnbindia.in Phone :011-23708257 Fax No 23766079

13th Annual General Meeting to be held on Monday, 30th June, 2014 at 11:00 a.m.

ELECTRONIC VOTING PARTICULARS

EVEN (E-Voting Event Number)	USER ID	PASSWORD

Note: Please read instructions given out at Note No. 8 of the Notice of the 13th Annual General Meeting of the Bank before casting your vote through e-voting.

PROXY FORM



HO: Share Dept, Finance Division 5,Sansad Marg, New Delhi-110 001 Email :hosd@pnb.co.in Website :www.pnbindia.in Phone :011-23708257 Fax No011-23766079

Name of the Member (s):	
Registered Address:	
E-mail ID :	
Folio / DPID- Client ID	

I / We being the shareholder (s) of the above named Bank holdshares hereby appoint:

	0		7 11
(1)	Name :	Address	
	E-mail Id	Signature	or failing him;
(2)	Name :	Address	
	E-mail Id	Signature	or failing him;
(3)	Name :	Address	
	F-mail Id	Signature	or failing him

as my / our proxy to attend and vote (on a poll) for me / us and on my / our behalf at the 13th Annual General Meeting of the Bank to be held on Monday, 30th June, 2014 at 11:00 a.m. at Punjab National Bank Auditorium, Central Staff College, 8, Underhill Road, Civil Lines, Delhi-110054 and at any adjournment thereof in respect of such resolution as indicated below:-

Resolution No.	RESOLUTION	Opt	tional*
1	Adoption of Financial Statements for the fnancial year ended 31st Mar ch, 2014	For	Against

Signed thisday of2014	Please afx
Signature of Shareholder	Revenue stamp
Signature of Proxy holder(s)	

Note:

- 1. This form of proxy in order to be effective, should be duly completed and deposited at the Share Department, Finance Division, 5, Sansad Marg, New Delhi 110001, not less than four days before the date of the meeting i.e. on or before the closing hours i.e. 5.00 p.m. on Wednesday, the 25th June, 2014.
- 2. Please refer to the Notice of the 13th Annual General Meeting.
- 3. It is optional to put a 'X' in the appropriate column against the resolution indicated in the box. If you leave the 'For' or 'Against' column blank against the resolution, your Proxy will be entitled to vote in the manner as he / she thinks appropriate.
- 4. Please complete all details including details of shareholder(s) in above box before submission.

प्रॉक्सी फार्म

पंजाब वैश्वाल बैंक 🍑 punjab national bank ...#१२ का प्रतीक !

प्रधान कार्यालयः शेयर विभाग, वित्त प्रभाग 5. संसद मार्ग, नई दिल्ली—110001 ई—मेलः hosd@pnb.co.in वेबसाइटः www.pnbindia.in फोनः 011—23708257 फैक्स संः 23766079

सदस्य (यों) का नाम :		
पंजीकृत पता :		
4		
ई—मेल आईडी :		
फोलियो / डीपीआईडी क्लाइन्ट आईडी		
मैं / हम उक्त नामित बैंक का सदस्य होने के नाते	शयर धारित करता हूं और ए	तद्द्वारा निम्न को प्रॉक्सी नियुक्त करता हूं :
1.) नाम	पता	
ई—मेल आईडी	हस्ताक्षर	अथवा अनुपस्थित होने पर;
2) नाम :		
ई–मेल आईडी	हस्ताक्षर	अथवा अनुपस्थित होन पर;
3) नामः	पता	
ई–मेल आईडी	हस्ताक्षर	अथवा अनुपस्थित होने पर;

चूंकि मेरा / हमारा प्रॉक्सी सोमवार, दिनांक 30 जून, 2014 को प्रातः 11.00 बजे पंजाब नैशनल बैंक ऑडिटोरियम, केन्द्रीय स्टाफ कॉलेज, 8 अंडरहिल रोड, सिविल लाइन्स, दिल्ली—110054 में आयोजित की जाने वाली बैंक की 13वीं वार्षिक आम बैठक में या उसके किसी स्थगन में मेरी / हमारी ओर से और मेरे / हमारे लिए ऐसे संकल्प के संबंध में नीचे दिए अनुसार शामिल होगा और मतदान करेगा (जनमत सर्वेक्षण में) :—

संकल्प सं0	संकल्प	वैका	ल्पक*
1	31 मार्च, 2014 को समाप्त वित्त वर्ष हेतु वित्तीय विवरणों का अंगीकरण	के लिए	विरुद्ध

हस्ताक्षरित इसदिन की2014	रसीदी टिकट चिपकाए	
शेयरधारक के हस्ताक्षर		
प्रॉक्सीधारक (को) के हस्ताक्षर		

नोट

- 1. इस प्रॉक्सी फार्म को प्रभावी बनाने के लिए यह विधिवत् रूप से भरा जाना चाहिए और बैठक की तिथि से चार दिन पूर्व अर्थात् बुधवार 25 जून, 2014 को कार्यालय समाप्ति के समय अर्थात् शाम 5.00 बजे या उससे पूर्व शेयर विभाग, वित्त प्रभाग, 5, संसद मार्ग, नई दिलली—110001 जमा किया जाना चाहिए।
- 2. कृपया 13वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना देखें।
- बॉक्स में बताए गए संकल्प के विरुद्ध निर्धारित खाने में 'X' करना वैकल्पिक है। यदि आप संकल्प 'के लिए' अथवा 'के विरुद्ध' कॉलम को खाली छोड़ देते हैं, तो आपका प्रॉक्सी अपने ढंग से जैसा वह सही समझता है, मतदान करने के लिए पात्र होगा ∕ होगी।
- 4. कृपया प्रस्तृत करने से पूर्व उक्त बॉक्स में सदस्यों के ब्यौरे सहित सभी ब्योरे पूर्ण करें।

पंजाब नैशनल बैंस 🔰 punjab national bank ...#रोते का प्रतीक ! उपस्थिति पर्ची

प्रधान कार्यालयः शेयर विभाग, वित्त ई—मेल : hosd@pnb.co.in वेबसाइट	प्रभाग 5. संसद मार्ग, नई दिल्ली—110001 : www.pnbindia.in फोनः011—23708257 फैक्स सं:23766079
डीपी–आईडी / क्लाईन्ट आईडी / फोलियो स	: •
डापा–आइडा / क्लाइन्ट आइडा / फालिया <i>स</i>	<u> </u>
धारित शेयरों की संख्या	
प्रॉक्सी का नाम (स्पष्ट शब्दों में लिखें,	
यदि शेयरधारक के स्थान पर प्रॉक्सी बैठक	में उपस्थित होता है)

में एदत्द्वारा पंजाब नैशलन बैंक ऑडिटोरियम, केन्द्रीय स्टाफ कॉलेज, 8 अंडरहिल रोड, सिविल लाइन्स, दिल्ली—110054 में सोमवार 30 जून, 2014 को आयोजित बैंक की 13वीं वार्षिक आम बैठक में अपनी उपस्थित दर्ज करता हूं।

सदस्य / प्रॉक्सी के हस्ताक्षर

*शेयरों को मूर्त रूप में धारित की स्थिति में लागू

.... नोटः

- 1. कृपया उपस्थिति पर्ची पर फोलियो / डीपीआईडी क्लाइन्ट आइडी सं. और नाम, हस्ताक्षर पूर्ण करें और बैठक कक्ष में प्रवेश करते समय उपस्थिति सत्यापन
- 2. वार्षिक रिपोर्ट 2013—14 की इलेक्ट्रॉनिक प्रति और उपस्थिति पर्ची और प्रॉक्सी फार्म के साथ वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना उन सभी सदस्यों को भेजी जा रही है जिनके ई—मेल पते बैंक / डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत है जब तक किसी सदस्य द्वारा इसकी हार्डकापी का अनुरोध न किया गया हो। इलैक्ट्रॉनिक प्रति प्राप्त करने वाले और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य इस उपस्थिति पर्ची की प्रति का प्रिंट ले सकते हैं।
- 3. वार्षिक रिपोर्ट 2013-14 की मूर्त प्रति और उपस्थिति पर्ची और प्रॉक्सी फार्म के साथ वार्षिक आम बैठक की सूचना उन सभी सदस्यों को परिमटेड मोड में भेजे गए हैं जिनके ई—मेल पंजीकृत नहीं हैं अथवा हार्ड कापी के लिए अनुरोध किया है।

ई-वोटिंग विवरण

पंजाब नैज्ञानल बैंक 🕒 punjab national bank ...#18 का प्रतीक !

प्रधान कार्यालयः शेयर विभाग, वित्त प्रभाग 5. संसद मार्ग, नई दिल्ली—110001 ई—मेलः hosd@pnb.co.in वेबसाइटः www.pnbindia.in फोनः 011—23708257 फैक्स संः 23766079

सोमवार, 30 जून, 2014 को प्रातः 11.00 बजे आयोजित होने वाली 13वीं वार्षिक आम बैठक

इलैक्ट्रानिक वोटिंग विवरण

ईवीईएन (ई–वोटिंग इवेन्ट नम्बर)	यूज़र आईडी	पासवर्ड

नोट : ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने से पूर्व बैंक की 13वीं वार्षिक आम बैठक के नोट नं. 8 में दी गयी हिदायतों को कृपया पढ़ें।